

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 25 имени К.Д. Ушинского"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	148	40/40	0/0	10/10	30/30	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	81	40	0	10	30	0	0	0	0
из них женщин	70	32	0	8	24	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
Профессиональная квалификационная группа должностей руководящего состава																								
59	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Профессиональная квалификационная группа "Общепромышленные должности рабочих первого уровня"																								
Общепромышленные должности рабочих первого уровня																								
Первый квалификационный уровень																								
61	Дворник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Дворник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 25 имени К.Д. Ушинского"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	148	40/40	0/0	10/10	30/30	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	81	40	0	10	30	0	0	0	0
из них женщин	70	32	0	8	24	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
Профессиональная квалификационная группа должностей руководящего состава																								
59	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
60	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Профессиональная квалификационная группа "Общепрофессиональные должности профессий рабочих"																								
<i>Общепрофессиональные должности рабочих первого уровня</i>																								
<i>Первый квалификационный уровень</i>																								
61	Дворник	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Дворник	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
80	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Учитель истории и обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Учитель истории и обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Учитель музыки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Учитель ИЗО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Профессиональная квалификационная группа "Общепрофессиональные должности служащих"																							
<i>Общепрофессиональные должности служащих второго уровня</i>																							
<i>Третий квалификационный уровень</i>																							
90	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХР
(должность)  (подпись) Коршунов Александр Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) 31.10.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)  (подпись) Богданова Светлана Петровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) 31.10.2024
(дата)

Специалист по кадрам, председатель профсоюза
(должность)  (подпись) Кошкина Наталья Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) 31.10.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5946
(№ в реестре экспертов)  (подпись) Дурягина Татьяна Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) 31.10.2024
(дата)